



Město Bělá pod Bezdězem

Masarykovo nám. 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem
Tel.: 326 700 911, Fax: 326 701 334, E-mail: mubela@mubela.cz
www.mubela.cz, ID [hy8bg5r](https://www.merit.cz)

Vyřizuje: M.Kudrnáčová / SO

Tel: 326 700 912

Č.j.: PREST/1457/2021/kud

Bělá pod Bezdězem 14. září 2021

Právně zastoupen |

e-mail:

Vážený pane

Městský úřad Bělá pod Bezdězem, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), sděluje k žádosti o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů na základě žádosti doručené dne 2.9.2021, o informaci k pozemku p.č. 2291/50 v k.ú. Bělá pod Bezdězem:

1) Kdy byla na tomto pozemku umístěna kanalizační vpust' a vedení?

Odpověď: Městský úřad Bělá pod Bezdězem, odbor výstavby a životního prostředí dohledal dokumentaci k povolení umístění stavby „Bělá pod Bezdězem – dostavba kanalizace“ na pozemcích: pozemkové parcely 507/8, 507/9 PK, 507/10, 626/1, 630/1 PK, 644/2, 651, 658/4, 658/5, 658/7, 659/2, 664/1, 664/67, 664/82, 664/83, 664/84, 664/105 PK, 664/111, 664/122, 664/131, 664/132, 671/1, 671/2, 707/1, 1748/1, 2241/1 PK, 2241/12, 2241/14, 2241/15, 2242/1, 2242/17, 2242/18, 2242/20, 2255/2 PK, 2255/3, 2255/4, 2255/5, 2255/8, 2255/9, 2263/9, 2263/10, 2270/4, 2319, 2394/3, 2406/1, 2406/2, 2581/1 PK, 2582, 2587/1, 2605/9, 2605/10, 2710/1, 2712, 2713, 2715 PK, 2726, 2735/1, 2748/1, 2751/4, 2757, 2758/1, 2767, 2768/1, 2778 PK, 2778/3, 2782 PK, 2797, 2812/1, 2896/1 PK, 2896/8, 2896/16, 2924/1, 2992 v kat. území Bělá pod Bezdězem, pozemkové parcely 296/1, 821 v kat. území Čistá u Mladé Boleslavi. Územní rozhodnutí na výše uvedenou stavbu bylo vydáno dne 23.12.2004 pod č.j.: Výst. 2561/2004/V a rozhodnutí nabylo právní moci dne 13.1.2005. Navrhovatel a stavebník této akce byla společnost Vodovody a kanalizace, a.s. Mladá Boleslav.

2) Proč nebyl účastníkem řízení, kterým se povolovalo umístění vpusti a vedení na jeho pozemku?

Odpověď: Z výše uvedeného územního rozhodnutí ani z dokumentace není zřejmé, že by stavba byla umístěna na pozemku 2291/50 v kat. území Bělá pod Bezdězem nyní ve vlastnictví pana

3) Ve kterém roce bylo vydáno povolení k umístění této kanalizační vpusti a vedení na pozemek ?

Odpověď: Na výše uvedenou stavbu bylo vydáno stavební povolení vodoprávním úřadem Magistrátem města Mladá Boleslav dne 21.3.2006 pod č.j.: ŽP 231/2-30599/2005.

Městský úřad Bělá pod Bezdězem, odbor výstavby a životního prostředí uvádí, že na našem úřadě nebylo dohledáno kolaudační rozhodnutí na výše uvedenou stavbu tudíž žadateli nemůže odpovědět na časový údaj, kdy byla umístěna kanalizační vpust' a vedení na jeho pozemek. Více informací Vám podá Vodoprávní úřad Magistrátu města Mladá Boleslav.

S přátelským pozdravem




Stanislav Beran
Vedoucí OVŽP Bělá pod Bezdězem